
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice

konaného dne 27.4.2018

Místo konání: Nová Ves u Mladé Vožice
Začátek: 18,00  hodin  
Zasedání řídil: J. Křiklán, starosta
Přítomno: J. Prchlík, MVDr. K. Matoušek, M. Matoušková, M. Křemen, J. Holubová
Omluveni: J. Hlavnička
 

Zapisovatel: M. Matoušková
Ověřovatelé zápisu: M. Křemen, MVDr. K. Matoušek

Starosta obce zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval,  že je 
přítomno 6 členů zastupitelstva, tj.nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Návrh programu:

1. Kontrola usnesení z minulého ZO - MVDr. K. Matoušek
2. Rozpočtové opatření č. 2
3. Žádost o finanční dar od SDH Křtěnovice
4. Voda ve studni v Nové Vsi
5. GDPR
6. Kupní smlouva s obcí Oldřichov
7. Jednání o odkupu části pozemku v k.ú. Nová Ves 
8. Pozemek s p.č. 226/2 v k.ú. Mutice
9. Žádost od SDH Mutice o finanční dar

Hlasování o programu:
6 pro
Program byl schválen.

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:
M. Křemen, MVDr. K. Matoušek
Hlasování o složení ověřovatelů: 6 pro
Návrh byl přijat
Program:

Bod 1
 P. MVDr. K. Matoušek, jako předseda kontrolní komise konstatoval, že usnesení ZO je 
plněno

Bod 2
Starosta obce seznámil ZO Nová Ves u Mladé Vožice s Rozpočtovým opatřením č. 2 ze dne 
14.3.2018.

Bod 3



ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost o finanční dar ve výši 10 000 Kč od SDH 
Křtěnovice . Finanční dar bude použit na náklady spojené s uspořádáním řemeslného 
odpoledne, během kterého jsme se seznámili s výrobou mýdla.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar ve výši 10 000 Kč 
pro SDH Křtěnovice.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č.24/2018 bylo přijato

Bod 4
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo situaci ohledně vody ve studni v Nové Vsi. Starosta
navrhuje, aby si obyvatelé Nové Vsi nechali na vlastní náklady nainstalovat vodoměr. V Nové
Vsi proběhlo dne 28.4.2018 od 16:30 setkání obyvatel, kde byl tento návrh projednán. 
Výsledky setkání budou projednány na dalším zastupitelstvu obce.

Bod 5
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se projednalo možnosti realizace GDPR (Obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). Realizace tohoto nařízení bude probíhat ve spolupráci s okolními 
obcemi.

Bod 6
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s kupní smlouvou ohledně odkupu pozemku 
s p.č. 1203 o výměře 243 m² v k.ú. Nová Ves. Tento pozemek se odkupuje od obce 
Oldřichov.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje kupní smlouvu, která bude 
uzavřena s obcí Odlřichov.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č.25 /2018 bylo přijato

Bod 7
ZO Nová Ves u Mladé Vožice jednalo o možnosti odkoupení  části pozemku s p.č.67 v k.ú. 
Nová Ves. Probíhají jednání s novým majitelem pozemku.

Bod 8
ZO Nová Ves u Mladé Vožice jednalo o možnosti směny pozemku s p. Františkem Prchlíkem
Pan Prchlík nabízí k směně pozemek s p.č. 226/2 v k.ú. Mutice.  ZO Nová Ves u Mladé 
Vožice možnost sněny projednalo a navrhuje pozemek od p. Františka Prchlíka odkoupit. 
Budou probíhat další jednání s p. Františkem Prchlíkem.

Bod 9
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost o finanční dar ve výši 10 000 Kč od SDH 
Mutice. Finanční dar bude použit na uspořádání okrskového kola soutěže v požárním sportu.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar ve výši 10 000 Kč 
pro SDH Mutice.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č.26/2018 bylo přijato



Zasedání ZO bylo ukončeno ve 20:05 hodin

Zapsala: Matoušková Marie

Starosta: Křiklán Josef

Místostarosta: Holubová Jaroslava

Ověřovatelé zápisu: Křemen Martin
    
          MVDr. Matoušek Karel

         

Vyvěšeno:

Svěšeno:


